[image: image1.jpg]

Министерство труда и социальной защиты населения

Ставропольского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 февраля 2014 г.
г.Ставрополь
№ 29-р
О внесении изменений в план мероприятий по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»
1. Внести изменения в план мероприятий по реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», утвержденный распоряжением министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 27 января 2014 года № 10-р, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Министр                                                                                         И.И.Ульянченко